
 1 

Zápis ze zasedání Kontrolní komise 

zapsaného spolku Místní akční skupina Dolní Morava 

dne 19.6.2018 na OÚ v Kosticích 
 

Přítomno dle presenční listiny:  NEOS Dolní Bojanovice s.r.o. (Ing. Pavel Hubačka) 

     Mgr. Radka Tesaříková 

     Obec Kostice (JUDr. Anna Bradávková) 

     Ing. Josef Smetana (za zpracovatele účetnictví organizace) 

 

Zasedání bylo zahájeno v 16:00 hod. 

Program:   

1. Zahájení  

2. Kontrola hospodaření za rok 2017 

3. Zpráva kontrolní komise za rok 2017 

4. Závěr           

 Bod programu č. 1. -  Zahájení 

Jednání zahájil Ing. Pavel Hubačka a konstatoval, že jsou přítomni 3 členové a tedy kontrolní 

komise je usnášeníschopná. Dále seznámil přítomné s programem zasedání. 

Hlasování je vždy uváděno v pořadí pro – proti - zdržel se  

Usnesení č. 1 

Kontrolní komise schvaluje  navržený program zasedání bez připomínek. 

H: 3-0-0 

 Bod programu č. 2. -  Kontrola hospodaření za rok 2017 

Při kontrole byly prověřeny dokumenty, které se týkají hospodaření spolku, stavy účtů, stav 

pokladny a majetku této organizace. 

Usnesení č. 2 

Kontrolou předložených dokumentů a výsledků hospodaření nebyly zjištěny žádné závažné 

nedostatky. 

H: 3-0-0 

 Bod programu č. 3. -  Zpráva kontrolní komise za rok 2017 

Ing. Hubačka seznámil přítomné s obsahem zprávy kontrolní komise za rok 2017. Byly doplněny 

náležitosti zjištěné při kontrole hospodaření. 

Usnesení č. 3 

Kontrolní komise schvaluje znění Zprávy kontrolní komise za rok 2017. 

H: 3-0-0 

 Bod programu č. 4. -  Závěr 

Ing. Hubačka poděkoval všem přítomným za účast na zasedání kontrolní komise a toto zasedání 

ukončil v 17:00. 

 

Zapsal Ing. Pavel Hubačka  

V Dolních Bojanovicích dne 19. června 2018 

 

 

předseda kontrolní komise:        ………………………………. 


